ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 002/2025

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 001/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO

OBJETO: Contratação de empresa para a compra de pneus, para as Secretarias de Obras, Infraestrutura e

Saneamento e de Meio Ambiente e Agricultura de Axixá Do Tocantins.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  R$ 16.232,00 (dezesseis mil duzentos e trinta e dois reais)

ADJUDICATÁRIA: M NEGREIROS SILVA, CNPJ:  56.130.286/0001-84

Aos 27 de janeiro de 2025, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 001/2025, referente ao

processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA ao(s) respectivos itens:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SANEAMENTO

PNEUS

ITEM VEÍCULO QUANTIDADE REFERÊNCIA VALOR UNI. TOTAL

1 CAÇAMBA 24.280 2 ARO 22.5 275/80 R$ 1.797,33 R$ 3.594,00

2 F.4000 6 ARO 16 750 R$ 856,00 R$ 5.136,00

3 F.350 1 ARO 16 265/75 R$ 1.100,00 R$ 1.100,00

TOTAL R$ 9.830,00

CÂMARA DE AR

ITEM VEÍCULO QUANTIDADE REFERÊNCIA VALOR UNI. TOTAL

1 F.4000

6

ARO 16 750

R$ 317,00

R$ 1.902,00

TOTAL R$ 1.902,00

FITÃO

ITEM VEÍCULO QUANTIDADE REFERÊNCIA VALOR UNI. TOTAL

1 F.4000 6 ARO 16 750 R$ 60,00 R$ 417,60

TOTAL R$ 360,00

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 2 de 2

Valor total ______________________________________R$ R$ 11.732,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA

PNEUS

ITEM VEÍCULO QUANTIDADE REFERÊNCIA VALOR UNI. TOTAL

1 GRADE AGRÁRIA 6 ARO 16 7.50 R$ 750,00 R$ 4.517,94

TOTAL R$ 4.500,00

Axixá do Tocantins - TO, 27 de janeiro de 2025.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-01-27T08:50:32-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149